
i, 
: Ознака

ФорМУЛара QF-G-026. . . -.•_ .. . _ .. .
Одлука a обустави поступка •

~ ~а•
ЕПС

, Број страна 1/2

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „Е1IЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
EЛEKTPOПPИBPEДA СРБИЈЕ ЈП БEOГPAД - OГPAHAK TENT
Улица: Богољуба УрошевиТга - Црног број 44
Место: Обреновац • .
Број: 5366-.E.O3.03.-54170/5-2018

• Свилајнац;  12 -02- 2018 
(место и датум)

Ha основу члана 109. Закона 0 јавним• набавкама („ Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеТга „Електропривреда Србије"
(ЈП EПC број 2844/4-15 од 17. јуна 2015. године - пречишТген текст) и члана 37. Правилника
o уреЕјивањУ поступка јавне набавке У Јавном предузеflу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC
број 12.01-3020/3-15 од 01.10.2015. године), на основу Извештаја 0 стручној оцени понуда
(број 5366-Е.ОЗ.ОЗ.-54170/4-2018 од 06.02.2017. године), финансијски директор огранка
TEHT, no ПУномоflју директора ЈП EПC број 12.01-296992/1-17 од 15.06.2017. гoдинe, У име и
за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ O ОБУСТАВИ OTBOPEHOГ ПОСТУПКА
JABHA HAБABKA бр. ЈН/ЗООО/1659/2017 (1894/2017)

1. ОБУСТАВlbA CE отворени поступак за јавну набавку Услуга: Ремонт вентилаторских
млинова за угаљ, канала угљене прашине - ТЕМ, (HasuB и шифра из ОРН: Услуге
одржавања и поправки - 50000000) no основу неиспуњења Услова за доделУ уговора јер
У предметном поступку није поднета ниједна прихватљива понуда.

,
2. Процењена вредност јавне набавке износи: 8.000:000,00 динара без ПДВ.

3. Поступак Tie бити поново спроведен: I квapтaл 2018. године.

4. Наручилац нема обавезу надокнаде трошкова зa припрему понуде.

5. Ова одлука се објављује на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници
Наручиоца У року од три дана од дана доношења. •

6. Обавештење 0 обустави поступка које садржи податке из npunora 3К, објављује се на
ПорталУ јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од пет дана oд дана
коначности одлуке.

ОБРАЗЛОЖЕЕ6Е

Основни подаци о понуЕјачима:
Peд.
бр. Назив

 _ .
Адреса

1. „Феромонт инжењеринг" д.о.о. Београд 11010 Београд .
Бачванска 21/11

2. „Гоша монтажа" А.Д. Београд 11176 Београд 52
Булевар Арсенија ЧарнојевиТга 140

Страна 1 од 2

5366-E.03.03.-54170/5-2018



_

Еп~

:

Одлука a обустави поступка
Формулара ., 

Ознака QF-G-026

Број страна _ 2/2

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:
Ред.
бр. Разлози за одбијање понуде Понуђена цена

1.

Понуда понуfјача „Феромонт инжењеринг" д.о.о. Београд је
неприхватљива 36cr: Понуfјена цена понуfјача је веfiа од
процењене вредности ове јавне набавке, па је понуда истог
неприхватљива (члан 3. став 1. тачка 33) ЗЈН). 36cr свега
наведеног, иста се одбија у складу са чланом 107. став 1. ЗЈН.

14.863.800,00
динара

2.

Понуда понуТјача ,;Гоша монтажа" А.Д. Београд је
неприхватљива због: '` Понуђена цена понуТјача је вefia од
процењене вредности ове јавне набавке, па је понуда истог
неприхватљива (члан 3. став 1. тачка 33) ЗЈН). Због свега
наведеног, иста се одбија у складу са чланом 107. став 1. ЗЈН.

15.104.640,00
динара

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуfјена цена.

Како- мије=.поднета ниједна прихватљива понуда, нису испуњени услови за рангирање
понуда. -.

Обзиром да није прибављена ниједна прихватљива понуда, те да, у складу са чланом 107.
став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за доделу уговора
одреfјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији, Комисија, у случају
када није прибављена ниједна прихватљива понуда, предлаже Наручиоцу, да у складу' са
чланом 109. став 1. ЗЈН донесе одлуку о обустави поступка јавне набавке.

Ha основу наведеног одлучено је као у диспозитиву:

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавни,м набавкама (Службени гласник Републике
Србије, број 124/12, 14/15 и 68/15) захтев за заштиту права се може поднети у року од десет
дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки. .

иpeктop Огранка TENT

Доставити: финансијском директору Огранка, организаци~јј целини за набавке и к•, ерцијалне
послове Огранка, Комисији за JH и Архиви

Стр8на 2 од 2


